INDICAÇÃO N.° 17/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

Os Vereadores Ozeias de Oliveira, João Bento Emiliano e Claudemir Chaves

abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo

municipal para que o mesmo através do departamento responsável da

municipalidade que solicite ao governo do Estado do Paraná recursos perdidos para

projetos habitacionais.

JUSTIFICATIVA:

 Essa indicação vai ajudar as pessoas até mesmo adquirir suas casas por pequeno

valor. Já deu certo no passado então pode dar certo agora também.

Realeza, 07 de março   de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES                             JOÃO BENTO EMILIANO

VEREADOR                                                    VEREADOR

OZEIAS DE OLIVEIRA

     VEREADOR